Revisao Cadastral Janeiro

2010

Revisao Cadastral Julho
2010

Familias com
cadastro atualizado

Percentual de familias a revisar

Acre

Alagoas

Amapa
Amazonas

Bahia

Ceara

Distrito Federal
Espirito Santo
Goias

Maranh&o

Mato Grosso
Mato Grosso do Sul
Minas Gerais
Para

Paraiba

Parana
Pernambuco
Piaui

Rio de Janeiro

Rio Grande do Norte
Rio Grande do Sul
Rondénia
Roraima

Santa Catarina
Sao Paulo
Sergipe

Tocantins

Total Brasil

4.352
22.110
4.639
16.321
93.685
71.839
15680
17.609
28.352
69.975
23.175
12.270
114.855
53.940
30.005
74.702
88.402
26.928
95.420
28.232
62.947
15.939
1.897
22.884
145.694
15.400
10.296
1.1562.035

3.443
16.792
3.702
12.943
69.789
49.329
15.310
12.419
19.744
53.926
16.024
7.536
75.430
41.819
23.479
47.837
68.239
20.250
76.253
19.594
45.628
13.112
1.304
15.637
97.938
11.759
7.416
846.652

Fonte: Arquivo do publico da Revisdo Cadastral em julho/2010 (gerado pelo Decau/Senarc/MDS)

909
5.318
937
3.378
23.896
22.510
370
5.190
8.608
16.049
7.151
4.734
39.425
12.121
6.526
26.865
20.163
6.678
19.167
8.638
17.319
2.827
593
7.247
47.756
3.641
2.880
320.896

79,11
75,95
79,80
79,30
74,49
68,67
97,60
70,53
69,64
77,06
69,14
61,42
65,67
77,53
78,25
64,04
77,19
75,20
79,91
69,40
72,49
82,26
68,74
68,33
67,22
76,36
72,03
73,49



